
Zarządzenie Nr19/2017 

Wójta Gminy Chotcza 

 z dnia 21 kwietnia  2017 r.  

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy w Chotczy           

w dniu 16 czerwca 2017 r. 

 

            Na podstawie art.33 ust 1-5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1. Ustalam dzień 16 czerwca 2017 r. dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Urzędu Gminy w Chotczy oraz pracowników zatrudnionych w 

jednostkach organizacyjnych Urzędu t.j. Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Chotczy oraz w Bibliotece Publicznej w Chotczy. 

§ 2. Dzień wolny , o którym mowa w § 1 będzie odpracowany w dniu                            

24 czerwca 2017 r. (sobota)  w godz. Od 7.30 do 15.30. 

§ 3. O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się poprzez: 

        - wywieszenie  informacji na tablicy ogłoszeń oraz drzwiach wejściowych 

do Urzędu, 

       - zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu oraz 

na stronie www.chotcza.pl 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                          Wójt 

                                                            /-/ Janusz Witczak 

http://www.chotcza.pl/

